3.3.2 As comunicações de atos processuais serão realizadas por meio de mensagem
eletrônica enviada a e-mail informado pela(o) CONTRATADA(O) e/ou através da imprensa
oficial (DOU), conforme o caso e nas hipóteses previstas em lei.

CLÁUSULA QUARTA -  DO PREÇO E DO REAJUSTE 
4.1 O valor total da contratação é de R$ 316.143,10 (trezentos e dezesseis mil cento e quarenta
e três reais e dez centavos), no qual estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e
indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais,
trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete,